NEWS LETTER

2019年 4月 2日

報道関係者各位
株式会社サイバード

株式会社サイバード（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡）は、オートレース界

の“常勝”として知られる浦田信輔選手（飯塚 23期/満46歳）と、昨年に引き続き公式スポンサー契約を締
結いたしましたので、お知らせいたします。

これまでサイバードでは、思考型シミュレーションサッカーゲーム『BFBチャンピオンズ2.0』、波情報サービス『なみ

ある？』、日本水泳連盟公認サイト『スイムレコードモバイル』、公益財団法人ＪＫＡ(旧:日本小型自動車振
興会)監修の公式モバイルサイト『オートレースモバイル』など、スポーツに特化したコンテンツ・サービスを多数提供
しております。

浦田信輔選手は、オートレース業界を代表する人気選手として、これまで SG レース優勝 8回、GⅠレース優

勝 19回など圧倒的な実績を誇り、厳しいレース状況下でも絶対にあきらめない走りを見せることから“常勝”の名
でファンに親しまれております。

実力と人気を併せ持つ同選手との契約により、オートレースファンに向けたイベントや『オートレースモバイル』での

オリジナルコンテンツの提供を通じ、スポーツ振興を応援してまいります。

≪公式スポンサー契約内容≫
■契約期間：2019年 4月 1日～2020年 3月 31日
■主な契約内容
（1）浦田信輔選手による『オートレースモバイル』のプロモーション
（2）『オートレースモバイル』のロゴステッカー付きヘルメット着用でのレース出場
（3）当社制作によるオリジナル Tシャツ着用
（4）『オートレースモバイル』において、浦田信輔選手オリジナルコンテンツを提供
（5）ファンイベントの開催

≪浦田信輔選手プロフィール≫
・1993年デビュー
・最優秀選手賞（'01, '11）
・年間最多勝利（'99, '00, '01, '11）
・年間最多優勝（'10, '11）
・2013年 6月 6日 通算 1000勝達成
・2014年 2月 11日 通算 100優勝達成

サイバード、オートレース界の“常勝”として知られる
浦田信輔選手と公式スポンサー契約を締結

▲当社制作によるオリジナルパーカー着用の浦田選手

NEWS LETTER

■主な獲得タイトル
・SG オールスター・オートレース 2015年
・SG全日本選抜オートレース 2014年
・SG スーパースター王座決定戦 2011年

≪『オートレースモバイル』について≫
『オートレースモバイル』は、株式会社サイバードが運営するオートレースの公式モバイルサイトです。
人気の秘訣は、レース情報の速報性。連日開催されるオートレースの模様を、場内ビジョンと誤差 1分以内と
いうスピードでお伝えしています。その他にも選手のプロフィールや直近レース成績、タイムや勝率などといった予
想の参考になるデータは勿論、レースのライブ中継など、充実したコンテンツをお届けしています。

サイト名 オートレースモバイル
情報提供 株式会社サイバード
情報料 324円/519円/540円/734円/756円 （月額）
アクセス法 ◇ｉモード

ｉメニュー⇒メニューリスト⇒趣味/娯楽⇒競馬/競輪/競艇⇒『オートレースモバイル』
◇ＥＺｗｅｂ
カテゴリ検索⇒懸賞・くじ・ギャンブル⇒ギャンブル⇒『オートレースモバイル』
◇Yahoo!ケータイ
Yahoo!ケータイ⇒メニューリスト⇒趣味・レジャー⇒競馬・公営競技
⇒『オートレースモバイル』
◇Android/ iOS
⇒検索メニューで「オートレースモバイル」と入力

対応端末 i モード/FOMA端末  EZweb/WIN端末 Yahoo!ケータイ/ＧＣ端末
Android 2.1以上 iOS 2.0以上

コピーライト
表記

©Autorace Mobile
©2006-2019 CYBIRＤ

NEWS LETTER

■サイバードについて
会  社   名：株式会社サイバード（http://www.cybird.co.jp/）
本       社：東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山
代  表   者：代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡
創       立：1998年 9月 29日
設       立：2006年 10月 2日
事 業 内 容：モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューション

の開発／提供、モバイルサイト構築、次世代プラットフォームの研究開発など

＊サイバード及び「ＣＹＢＩＲＤ」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
＊記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞

株式会社サイバード マーケティング統括部
TEL: (03)6746-3108 E-Mail： press@cybird.co.jp

http://www.cybird.co.jp/
http://www.cybird.co.jp/
mailto:press@cybird.co.jp
mailto:press@cybird.co.jp